Niveau
N5
N5
N5
N5
N5

N5

N5

N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5

Kanji

g o

I & # A bk

Ho> H

S E 3B O

k

AL On
Yy =

f f H o+

O X #

Lecture ON
AF, A4
vF

EOINAM

H,I9

gy, ay, Ty

~

v
h 7

Fa

F*a9,7

[
~
\'I

P

—a9,va
INTF
no,u%
v
avy, XA
Jv, 72V
£

=D

oaw

T

N
T
am
a9,79

Kanjis du JLPT N5

Lecture KUN

L&, BED

118, 1878.2, 16D
£59

H, FH.D, HD.D
A, HITH DIFES
L1z, &.0F%,K1.%
Bh, Db, Bl
cCc),22M.D
Atz At A==
LD, Ly D.D

(0=

WE

VI, PT.H5
.3

BT, A

TEFFET

L3, Lwnd, [Fh5
P, 0.2,%20.2, &5
>

F5.0
T.%,12.9,L\.T%
n.115, Hhhd

FA

=1-

EB, &

5

2F

AN

HTEH

&b

{H

Page 1surd

Signification
un

sept
dix-mille

trois

au-dessus, haut, monter, donner

au-dessous, descendre, bas, donner,

inférieur

dans, dedans, a l'intérieur, milieu, centre,

moyenne
neuf

deux

cing

étre humain, personne
maintenant

se reposer, repos
réunion, rencontre, parti
quoi, que

avant, devant, précédent
entrer, insérer

huit

Six

cercle, yen, rond

sortir, quitter, présence

comprendre, minute, degré, taux

avant, devant

Nord

dix

mille

midi

moitié, milieu, demi
Sud

ami

bouche
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vieux, ancien

droite

nom, célebre, fameux
quatre

pays

sol, terre, terrain

extérieur, dehors
nombreux, beaucoup
grand

cieux, ciel, impérial
femme, féminin

enfant

étudier, apprendre, science
bon marché, peu cher, sir, tranquille
petit

un peu, peu de

montagne

riviere, fleuve

gauche

année, compteur pour les années
magasin, échoppe

apres, derriere

main

nouveau, frais

jour, soleil, Japon, compteur pour les jours

temps, heure
écrire
lune, mois

arbre, bois

livre, essentiel, réalité, compteur pour les

objets allongés
venir, suivant

Est

école
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mere, maman

chaque, tous les

esprit, atmosphére, humeur
eau

feu

pére, papa

vivre, naitre, cru, authentique
homme, male

blanc

cent

ceil, numérateur ordinal

entreprise, société, temple shinto

ciel, creux, vide

étre debout, établir

oreille

entendre, écouter, demander
fleur

aller, voyage

Ouest

regarder, voir

dire, parler

parler, histoire

langage, mot, raconter

lire

acheter

jambe, étre suffisant, ajouter
véhicule, voiture

semaine

voie, route, chemin

or

chef, long

intervalle

pluie
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- électricité

=% manger, nourriture
DL boire, boisson

- gare

f=Hr.0y haut, élevé, cher
58, IHE poisson

Page 4 sur 4



